

标段编号：2309-440311-04-01-711829002001

# 深圳市建设工程其他招标投标 文件

标段名称：明湖智谷重点产业片区配套公共服务设施项目全过程工程  
咨询

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市建力建设监理有限公司

日期：2025年06月04日

## 目 录

1、通过年审的营业执照副本(原件扫描件) .....	1
2、企业资质证书（原件扫描件） .....	10
3、投标人的一项全过程咨询业绩，证明资料为合同扫描件，若为联合体业绩，需提供联合体协议书 扫描件 .....	12
（1）牧云溪谷花园五期(B-05)1至3幢、4至6幢、7至51幢、地下室(一)、地下室(二)项 目全过程工程咨询（补充合同金额页） .....	13
（2）新圩第二中学及附属小学 .....	24
4、项目总负责人的工程建设类注册执业资格证书扫描件和工程类或工程经济类高级工程师及以上职 称证书扫描件 .....	41
（1）工程建设类注册执业资格证书 .....	41
（2）工程类或工程经济类高级工程师职称证书 .....	42
5、项目总负责人的一项担任项目总负责人的全过程工程咨询管理业绩，证明资料为合同扫描件，若 合同不能证明其为担任项目总负责人的业绩，应提供任命书或其他证明资料扫描件 .....	43
（1）牧云溪谷花园五期(B-05)1至3幢、4至6幢、7至51幢、地下室(一)、地下室(二)项 目全过程工程咨询（补充合同金额页） .....	44
（2）新圩第二中学及附属小学 .....	55
6、项目总监理工程师的房屋建筑工程专业国家注册监理工程师扫描件 .....	73
7、设计管理负责人的二级及以上注册建筑师或二级及以上注册结构师或建筑专业中级及以上工程师 证书扫描件 .....	74

## 1、通过年审的营业执照副本(原件扫描件)

		
统一社会信用代码 91440300279320465Y	<b>营 业 执 照</b> (副 本)	
名 称 深圳市建力建设监理有限公司	类 型 有限责任公司	成 立 日 期 1997年03月24日
法 定 代 表 人 刘西就	住 所 深圳市宝安区新安街道大浪社区28区创业二路北二巷5号恒润湾U谷A栋303	
<b>重 要 提 示</b> 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		
登 记 机 关		
2025 年 01 月 20 日		

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

## 变更（备案）通知书

22005093816

深圳市建力建设监理有限公司：

我局已于二〇二〇年十月二十二日对你企业申请的（股东信息、法定代表人信息）变更予以核准；对你企业的（章程、总经理、董事成员、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前总经理： 李月山（总经理）

备案后总经理： 刘西就（总经理）

备案前董事成员： 徐崇福（执行董事）

备案后董事成员： 刘西就（执行董事）

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更股东信息： 徐崇福：出资额135（万元），出资比例45%  
林捷松：出资额84（万元），出资比例28%  
赵满仓：出资额81（万元），出资比例27%

变更后股东信息： 吴小群：出资额60（万元），出资比例20%  
刘西就：出资额240（万元），出资比例80%

变更前法定代表人信息： 徐崇福

变更后法定代表人信息： 刘西就

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



## 变更（备案）通知书

22105437048

深圳市建力建设监理有限公司：

我局已于二〇二一年一月七日对你企业申请的（股东信息）变更予以核准；对你企业的（章程、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更前股东信息： 刘西就：出资额240（万元），出资比例80%  
吴小群：出资额60（万元），出资比例20%

变更后股东信息： 刘西就：出资额240（万元），出资比例80%  
吴小群：出资额30（万元），出资比例10%  
徐崇福：出资额30（万元），出资比例10%

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



# 变更（备案）通知书

22207449748

深圳市建力建设监理有限公司：

我局已于二〇二二年八月十二日对你企业申请的（股东信息）变更予以核准；  
对你企业的（章程、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更前股东信息： 刘西就：出资额240（万元），出资比例80%  
徐崇福：出资额30（万元），出资比例10%  
吴小群：出资额30（万元），出资比例10%

变更后股东信息： 吴小群：出资额60（万元），出资比例20%  
刘西就：出资额240（万元），出资比例80%

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



# 变更（备案）通知书

22308306110

深圳市建力建设监理有限公司：

我局已于二〇二三年四月二十一日对你企业申请的（股东信息、企业类型）变更予以核准；对你企业的（章程、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更前股东信息：刘西就：出资额240（万元），出资比例80%  
吴小群：出资额60（万元），出资比例20%

变更后股东信息：深圳市金勘泰建设集团有限公司：出资额300（万元），出资比例100%

变更前企业类型： 有限责任公司

变更后企业类型： 有限责任公司（法人独资）

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





## 变更（备案）通知书

22308703455

深圳市建力建设监理有限公司：

我局已于二〇二三年八月四日对你企业申请的（股东信息、企业类型）变更予以核准；对你企业的（章程、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更前股东信息： 深圳市金勘泰建设集团有限公司：出资额300（万元），出资比例100%

变更后股东信息： 吴小群：出资额90（万元），出资比例30%  
刘西就：出资额210（万元），出资比例70%

变更前企业类型： 有限责任公司（法人独资）

变更后企业类型： 有限责任公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





2023/11/17 16:58

变更通知书

## 变更（备案）通知书

22309089669

深圳市建力建设监理有限公司：

我局已于二〇二三年十一月十六日对你企业申请的（住所）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前住所：深圳市宝安区新安街道大浪社区创业二路北二巷5号七星创业楼303

变更后住所：深圳市宝安区新桥街道新二社区中心路金达城大厦8K

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



# 登记通知书

业务流程号:22510917316

深圳市建力建设监理有限公司:

你单位提交的变更登记申请材料齐全,符合法定形式,我局予以登记。



注:

- 1、本通知书适用于市场主体的设立、变更、注销登记;
- 2、名称变更登记的,各登记机关可依据市场主体需求在本通知书载明名称变更内容,但各登记机关应当鼓励市场主体自行查阅属于公示信息的登记(备案)内容。
- 3、公司因合并分立申请登记的,各登记机关可在本通知书载明公司合并分立内容。

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单(网上公开)

深圳市建力建设监理有限公司 2025年01月20日 的变更信息


变更前地址	深圳市宝安区新桥街道新二社区中心路金达城大厦8K
变更后地址	深圳市宝安区新安街道大浪社区28区创业二路北二巷5号恒润湾区U谷A栋303
变更前章程或章程修正案通过日期	2024-12-05
变更后章程或章程修正案通过日期	2025-01-17

打印时间： 2025年01月21日 15:4:36


版权所有：深圳市市场监督管理局  
地址：福田区深南大道7010号工商物价大厦

2、企业资质证书（原件扫描件）

企业名称	深圳市建力建设监理有限公司		
详细地址	深圳市宝安区新桥街道新二社区中心路金达城大厦8X		
建立时间	1997年03月24日		
注册资本金	300万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91440300279320465Y		
经济性质	有限责任公司		
证书编号	E144009455-4/1		
有效期	至2029年07月24日		
法定代表人	刘西就	职务	法定代表人
单位负责人	刘西就	职务	企业负责人 (企业经理)
技术负责人	徐鸿彪	职称或执业资格	高级工程师/ 注册监理工程师
备注:  原发证日期: 2002年08月30日			

业 务 范 围
房屋建筑工程监理甲级。 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****
 发证机关(章) 2024 年 月 日 NO: EF 0191240

证 书 延 期
有效期延至____年____月____日  核准机关(章)  年 月 日
有效期延至____年____月____日  核准机关(章)  年 月 日
有效期延至____年____月____日  核准机关(章)  年 月 日

企 业 变 更 栏
详细地址变更为: 深圳市宝安区新安街道大浪社区 28 区创业二路北二巷 5 号恒润湾 U 谷 A 栋 303。 *****  变更核准机关(章) 2025 年 04 月 22 日
变更核准机关(章)  年 月 日
变更核准机关(章)  年 月 日





# 工程监理资质证书

证书编号: E244009452

企业名称: 深圳市建力建设监理有限公司

统一社会信用代码: 91440300279320465Y

法定代表人: 刘西就

注册地址: 深圳市宝安区新安街道大浪社区28区创业二路北二巷5号恒润湾U谷A栋303

有效期: 至2027年06月28日  
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 市政公用工程监理甲级  
电力工程监理乙级  
机电安装工程监理乙级

\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2025年03月20日



3、投标人的一项全过程咨询业绩，证明资料为合同扫描件，若为联合体业绩，需提供联合体协议书扫描件

工程名称	投资额 (万元)	主要合同内容	合同金额 (万元)	合同签订日期
牧云溪谷花园五期(B-05)1至3幢、4至6幢、7至51幢、地下室(一)、地下室(二)项目全过程工程咨询	54000.00	项目咨询：项目计划统筹及总体管理、前期工作管理、设计管理、技术管理、进度管理、投资管理、质量安全管理、项目组织协调管理、招标采购管理、合同管理、BIM管理、档案信息管理、报批报建管理、竣工验收及移交管理、工程结算管理、竣工决算以及与项目建设管理相关的其他工作。工程监理：实施阶段全过程监理服务工作，包括但不限于施工阶段监理、保修阶段监理，以及其他上述未尽描述但与本工程建设密不可分的相关内容：具体服务范围以施工图纸为准；承包人不能拒绝为完成全部工程面需执行的可能遗漏的工作等。	1652.00	2021.10.27
新圩第二中学及附属小学	20000.00	项目管理工作内容包括但不限于：项目管理策划、报建报批、勘察管理、设计管理、合同管理、投资管理、施工组织管理、参建单位管理、验收管理以及质量、计划、安全、信息、沟通、风险、人力资源等管理与协调工作。工程监理：本工程施工阶段对建设工程质量、安全、进度、造价进行控制，对合同，信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，并履行建设工程安全生产管理的法定职责。	260.00 (其中项目管理合同金额：100.00万元，施工监理合同金额：160.00万元)	2021.2.26

(1) 牧云溪谷花园五期(B-05)1至3幢、4至6幢、7至51幢、地下室(一)、地下室  
(二)项目全过程工程咨询(补充合同金额页)  
全过程工程咨询合同

工程编号: \_\_\_\_\_

合同编号: \_\_\_\_\_

## 全过程工程咨询合同

工程名称: 牧云溪谷花园五期(B-05)1至3幢、4至6幢、  
7至51幢、地下室(一)、地下室(二)项目全过程工程咨  
询

工程地点: 惠州市惠阳区

委 托 人: 惠州市瑞锦丰实业有限公司

咨 询 人: 深圳市建力建设监理有限公司

## 第三部分 专用条件

### 1. 定义与解释

#### 1.2 解释

1.2.1 本合同文件除使用中文外，还可用   /  。

1.2.2 约定本合同文件的解释顺序为：按通用条款执行。

### 2. 监理人义务

#### 2.1 监理的范围和内容

2.1.1 监理范围包括：按工程施工图纸范围内所有内容的施工监理，包括本项目的所有土建、安装、市政给排水、道路及园林景观工程等工程。

2.1.2 监理工作内容还包括：本工程施工阶段对建设工程质量、安全、进度、造价进行控制，对合同、信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，并履行建设工程安全生产管理的法定职责。

#### 2.2 监理与相关服务依据

2.2.1 监理依据包括：国家、省、市相关建设方面的法律、法规、条例、规定等；本工程施工承包合同、施工图等设计文件、监理合同、招标文件、监理规划、现行施工技术验收规范等。

2.2.2 相关服务依据包括：同 2.2.1。

#### 2.3 项目监理机构和人员

2.3.4 更换监理人员的其他情形：本项目监理人员要求相对稳定，不得随意变更监理人员。但以下几种情况委托人有权要求更换监理人员：（1）专业水平达不到岗位要求、不能通过委托人的考核者。（2）工作责任心不强的、脱岗三次者。（3）不能积极配合委托人工作者。（4）违反施工现场管理规定者。（5）无证上岗者。（6）与委托人要求的人员名单不符者。

#### 2.4 履行职责

2.4.3 对监理人的授权范围：对工程建设相关事项的建议权；支付工程款的审批权；审批工程施工组织设计和技术方案，并按照保质量、保工期、降低成本的原则，向承包人提出建议，并向委托人提出书面报告；对工程上使用的材料和施工质量的检验权；对工程施工质量、进度、安全的检查、监督权。

在涉及工程延期   /   天内和（或）金额   /   万元内的变更，监理人不需请示委托人即



施工许可证

中华人民共和国

建筑工程施工许可证

编号 441303202104130201

根据《中华人民共和国建筑法》第八条规定，经审查，本  
建筑工程符合施工条件，准予施工。

特发此证



惠州市惠阳区住房和城乡建设局  
日期 2021年04月13日

建设单位	惠州市兆丰源实业有限公司		
工程名称	新圩第二中学及附属小学（详见附件）		
建设地址	惠阳区新圩镇东风村地段		
建设规模	58821平方米	合同价格	17226 万元
勘察单位	山东建勘集团有限公司		
设计单位	中国华西工程设计建设有限公司		
施工单位	四川省泸县建安安装工程总公司		
监理单位	深圳市建力建设监理有限公司		
勘察单位项目负责人	傅新华	设计单位项目负责人	王首群
施工单位项目负责人	温明滨	总监理工程师	徐鸿彪
合同工期	667天		
备注：技术负责人：梁永桥；施工员：钟青山、罗怀知、张洪伟、王泽洪；质量员：刘元福、向一祝、廖安军；安全员：胡兴财、梁敏、阳建清；总代表：王定富；专业监理：廖晓峰、罗念兵、胡永中、杨彪；监理员：胡毅、林钟健。			

注意事项：  
一、本证放置施工现场，作为准予施工的凭证。  
二、未经发证机关许可，本证的各项内容不得变更。  
三、住房城乡建设行政主管部门可以对本证进行查验。  
四、本证自发证之日起三个月内应予施工，逾期应办理延期手续，不办理延期或延期次数、时间超过法定时间的，本证自行废止。  
五、在建的建筑工程因故中止施工的，建设单位应当自中止施工之日起一个月内，向发证机关报告，并按照规定做好建筑工程的维护管理工作。  
六、建筑工程恢复施工时，应当向发证机关报告；中止施工满一年的工程恢复施工前，建设单位应当报发证机关核验施工许可证。  
七、凡未取得本证擅自施工的属违法建设，将按《中华人民共和国建筑法》的规定予以处罚。

中华人民共和国

建筑工程施工许可证

编号 441303202104130201

根据《中华人民共和国建筑法》第八条规定，经审查，本  
建筑工程符合施工条件，准予施工。

特发此证



惠州市惠阳区住房和城乡建设局  
日期 2021年04月13日

建筑工程施工许可证附件

施工许可证编号：441303202104130201

建设单位：惠州市兆丰源实业有限公司 建设单位项目负责人：  
工程名称：新圩第二中学及附属小学（详见附件） 建设地点：惠阳区新圩镇东风村地段

建筑工程项目明细表					
名称	建筑面积(平方米)		层数		
	地上	地下	地上	地下	
1 幢综合教学楼	25978	25978	5		
2 幢宿舍楼	19752	19752	19		
3 幢多功能厅	918	918	1		
4 幢体育馆	1123	1123	1		
地下室	11050	11050		1	
总建筑面积：58821 m² 地上建筑面积：47771 m² 地下建筑面积：11050 m²					
备注：项目、人员变更信息详见附件背面					

注意事项：  
1. 本附件根据需要提供《建筑工程施工许可证》一并核发。  
2. 本附件与《建筑工程施工许可证》同时使用方可有效。

<div>中华人民共和国</div> <div>建筑工程施工许可证</div> <div>编号 441303202104130201</div> <div>根据《中华人民共和国建筑法》第八条规定，经审查，本 建筑工程符合施工条件，准予施工。</div> <div>特发此证</div> <div><div>惠州市惠阳区 发证机关住房和城乡建设局</div><div>日期 2021年04月13日</div></div>	<div>项目、人员变更记录</div> <div>证号: 441303202104130201 办证类型: 监理人员变更 2021年8月6日 原项目总监: 徐鸿彪 变更为 申小江 (以下空白)</div> <div>项目、人员变更记录</div> <div>证号: 441303202104130201 办证类型: 施工人员变更 2021年8月23日 原项目总监: 刘元福 变更为 许光权 (以下空白)</div> <div>项目、人员变更记录</div> <div>证号: 441303202104130201 办证类型: 勘察单位项目负责人变更 2021年10月26日 原勘察单位项目负责人: 傅廷华 变更为 胡国明。 (以下空白)</div>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



## 单位（子单位）竣工验收报告

GD-E1-914 

0	0	1
---	---	---

工程名称：新圩第二中学及附属小学

验收日期：2023年3月20日

建设单位（盖章）：惠州市兆丰源实业有限公司



## 一、工程概况

GD-E1-914/2 0 0 1

工程名称	新圩第二中学及附属小学				
工程地点	广东省惠州市惠阳区新圩镇东风村地段	建筑面积	58575.88m²	工程造价	17226万元
结构类型	框剪结构	层数	地上:	19	层
	框剪结构		地下:	1	层
施工许可证号	441303202104130201	监理许可证号			
开工日期	2021年04月13日	验收日期	2021年3月20日		
监督单位	惠州市惠阳区建筑工程质量监督站	监督编号	J21081		
建设单位	惠州市兆丰源实业有限公司				
勘察单位	山东建勘集团有限公司				
设计单位	中国华西工程设计建设有限公司				
总包单位	四川省泸县建筑安装工程总公司				
承建单位 (土建)	四川省泸县建筑安装工程总公司				
承建单位 (设备安装)	四川省泸县建筑安装工程总公司				
承建单位 (装修)	四川省泸县建筑安装工程总公司				
监理单位	深圳市建力建设监理有限公司				
施工图 审查单位	广东惠湾工程咨询有限公司				



\* GD - E 1 - 9 1 4 / 2 \*

## 二、工程竣工验收实施情况

GD-E1-914/3 0 0 1

### (一) 验收组织

建设单位组织勘察、设计、施工、监理等单位和其他有关专家组成验收组, 根据工程特点, 下设若干个专业组。

#### 1. 验收组

组长	李金
副组长	申小江、白海添、张志定
组员	王首群、胡国明、温明浜

#### 2. 专业组

专业组	组长	组员
建筑工程	李金	王首群、温明浜、刘小峰
建筑设备安装工程	白海添	温泉、张志定、王锦彬
工程质控资料	申小江	袁俊发、何泳进、黄远均

### (二) 验收程序

1. 建设单位主持验收会议。
2. 建设、勘察、设计、施工、监理单位介绍工程合同履行情况和在工程建设各个环节执行法律、法规和工程建设强制性标准情况。
3. 审阅建设、勘察、设计、施工、监理单位的工程档案资料。
4. 验收组实地查验工程质量。
5. 专业验收组发表意见, 验收组形成工程竣工验收意见并签名。



\* GD - E 1 - 9 1 4 / 3 \*

### 三、工程质量评定

GD-EI-914/4 0 0 1

分部(系统、成套设备)工程名称	验收意见/备注	质量控制资料核查结果统计	主要使用功能和安全性能资料核查/实体质量抽查结果统计	观感质量验收抽查结果统计
地基与基础	符合要求	共 16 项, 其中: 经审查符合要求 16 项 经核定符合要求 0 项	共 14 项, 其中: 资料核查符合要求 14 项 实体抽查符合要求 14 项	共 4 项, 其中: 评价为“好”的 0 项 评价为“一般”的 4 项
主体结构	符合要求	共 19 项, 其中: 经审查符合要求 19 项 经核定符合要求 0 项	共 14 项, 其中: 资料核查符合要求 14 项 实体抽查符合要求 14 项	共 5 项, 其中: 评价为“好”的 0 项 评价为“一般”的 5 项
建筑装饰装修	符合要求	共 15 项, 其中: 经审查符合要求 15 项 经核定符合要求 0 项	共 12 项, 其中: 资料核查符合要求 12 项 实体抽查符合要求 12 项	共 7 项, 其中: 评价为“好”的 1 项 评价为“一般”的 6 项
屋面	符合要求	共 10 项, 其中: 经审查符合要求 10 项 经核定符合要求 0 项	共 4 项, 其中: 资料核查符合要求 4 项 实体抽查符合要求 4 项	共 4 项, 其中: 评价为“好”的 0 项 评价为“一般”的 4 项
建筑给水、排水及采暖	符合要求	共 25 项, 其中: 经审查符合要求 25 项 经核定符合要求 0 项	共 16 项, 其中: 资料核查符合要求 16 项 实体抽查符合要求 16 项	共 17 项, 其中: 评价为“好”的 2 项 评价为“一般”的 15 项
通风与空调	符合要求	共 25 项, 其中: 经审查符合要求 25 项 经核定符合要求 0 项	共 14 项, 其中: 资料核查符合要求 14 项 实体抽查符合要求 14 项	共 20 项, 其中: 评价为“好”的 4 项 评价为“一般”的 16 项
建筑电气	符合要求	共 25 项, 其中: 经审查符合要求 25 项 经核定符合要求 0 项	共 16 项, 其中: 资料核查符合要求 16 项 实体抽查符合要求 16 项	共 18 项, 其中: 评价为“好”的 3 项 评价为“一般”的 15 项
智能建筑	符合要求	共 25 项, 其中: 经审查符合要求 25 项 经核定符合要求 0 项	共 12 项, 其中: 资料核查符合要求 12 项 实体抽查符合要求 12 项	共 16 项, 其中: 评价为“好”的 2 项 评价为“一般”的 14 项
建筑节能	符合要求	共 30 项, 其中: 经审查符合要求 30 项 经核定符合要求 0 项	共 18 项, 其中: 资料核查符合要求 18 项 实体抽查符合要求 18 项	共 11 项, 其中: 评价为“好”的 1 项 评价为“一般”的 10 项
电梯	符合要求	共 25 项, 其中: 经审查符合要求 25 项 经核定符合要求 0 项	共 3 项, 其中: 资料核查符合要求 3 项 实体抽查符合要求 3 项	共 13 项, 其中: 评价为“好”的 0 项 评价为“一般”的 13 项
		共 项, 其中: 经审查符合要求 项 经核定符合要求 项	共 项, 其中: 资料核查符合要求 项 实体抽查符合要求 项	共 项, 其中: 评价为“好”的 项 评价为“一般”的 项
		共 项, 其中: 经审查符合要求 项 经核定符合要求 项	共 项, 其中: 资料核查符合要求 项 实体抽查符合要求 项	共 项, 其中: 评价为“好”的 项 评价为“一般”的 项
		共 项, 其中: 经审查符合要求 项 经核定符合要求 项	共 项, 其中: 资料核查符合要求 项 实体抽查符合要求 项	共 项, 其中: 评价为“好”的 项 评价为“一般”的 项



\* GD - E 1 - 9 1 4 / 4 \*

#### 四、验收人员签名：

GD-E1-914/5 ☐ ☐ ☐

序号	姓名	工作单位	职务	职称	签名
1	李 金	惠州市兆丰源实业有限公司	建设单位项目负责人		李金
2	申小江	深圳市建力建设监理有限公司	监理单位项目总监		申小江
3	陈洪杨	惠州市兆丰源实业有限公司	建设单位土建工程师		陈洪杨
4	张志定	深圳市建力建设监理有限公司	专业监理工程师		张志定
5	王首群	中国华西工程设计建设工程有限公司	设计单位项目负责人	高级	王首群
6	王冰芬	中国华西工程设计建设工程有限公司	设计单位水电工程师	高级	王冰芬
7	胡国明	山东建勘集团有限公司	勘察单位项目负责人		胡国明
8	温明滨	四川省泸县建筑安装工程总公司	项目经理	中级	温明滨
9	姚永桥	四川省泸县建筑安装工程总公司	项目技术负责人		姚永桥
10	廖贤军	四川省泸县建筑安装工程总公司	质量员		廖贤军
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					



\* GD - E1 - 914 / 5 \*



(五) 工程验收结论及备注

GD-E1-914/6 0 0 1

本工程经验收组对工程实体及竣工文件检查，一致认为本工程已按设计图和施工合同完成，各分部工程验收评定合格，工程符合有关国家法律、法规和工程建设强制性标准和工程验收标准，工程外观良好，竣工资料齐备，同意工程通过验收。

中华人民共和国注册土木工程师(岩土)  
姓名: 胡国明  
注册号: S700823-AY040  
有效期: 至2024年12月

中华人民共和国一级注册建筑师  
姓名: 王首群  
注册号: 5100723-058  
有效期: 至2023年6月

中华人民共和国注册监理工程师  
申小江  
注册号44021530  
有效期2023.03.24  
深圳市建力建设监理有限公司

中华人民共和国一级注册建造师(建筑)  
温明洪  
川1512013201313374  
2024.10.17  
四川省泸县建筑安装工程总公司

建设单位:

监理单位:

施工单位:

设计单位:

勘察单位:

(公章)

(公章)

(公章)

(公章)

(公章)

单位(项目)负责人: 总监理工程师:

单位(项目)负责人:

单位(项目)负责人:

单位(项目)负责人:



\* GD - E 1 - 9 1 4 / 6 \*

4、项目总负责人的工程建设类注册执业资格证书扫描件和工程类或工程经济类高级工程师及以上职称证书扫描件

(1) 工程建设类注册执业资格证书

		使用有效期: 2025年03月27日 - 2025年09月23日
<h2>中华人民共和国监理工程师 注册证书</h2>		
姓 名 : 邓世林		
性 别 : 男		
出生日期 : 1974年11月27日		
注册编号 : 44003264		
注册执业单位 : 深圳市建力建设监理有限公司		
注册有效期 : 2028年04月15日		
注册专业 : 房屋建筑工程 市政公用工程		
	 个人签名 : 邓世林	
	签名日期 : 2025.3.31	



(2) 工程类或工程经济类高级工程师职称证书



5、项目总负责人的一项担任项目总负责人的全过程工程咨询管理业绩，证明材料为合同扫描件，若合同不能证明其为担任项目总负责人的业绩，应提供任命书或其他证明材料扫描件

工程名称	投资额 (万元)	主要合同内容	合同金额 (万元)	合同签订日期
牧云溪谷花园五期(B-05)1至3幢、4至6幢、7至51幢、地下室(一)、地下室(二)项目全过程工程咨询	54000.00	项目咨询：项目计划统筹及总体管理、前期工作管理、设计管理、技术管理、进度管理、投资管理、质量安全管理、项目组织协调管理、招标采购管理、合同管理、BIM管理、档案信息管理、报批报建管理、竣工验收及移交管理、工程结算管理、竣工决算以及与项目建设管理相关的其他工作。工程监理：实施阶段全过程监理服务工作，包括但不限于施工阶段监理、保修阶段监理，以及其他上述未尽描述但与本工程建设密不可分的相关内容：具体服务范围以施工图纸为准；承包人不能拒绝为完成全部工程面需执行的可能遗漏的工作等。	1652.00	2021.10.27
新圩第二中学及附属小学	20000.00	项目管理工作内容包括但不限于：项目管理策划、报建报批、勘察管理、设计管理、合同管理、投资管理、施工组织管理、参建单位管理、验收管理以及质量、计划、安全、信息、沟通、风险、人力资源等管理与协调工作。工程监理：本工程施工阶段对建设工程质量、安全、进度、造价进行控制，对合同，信息进行管理，对工程建设相关方的关系进行协调，并履行建设工程安全生产管理的法定职责。	260.00 (其中项目管理合同金额：100.00万元，施工监理合同金额：160.00万元)	2021.2.26

### (五) 工程验收结论及备注

GD-E1-914/6 0 0 1

本工程经验收组对工程实体及竣工文件检查，一致认为本工程已按设计图和施工合同完成，各分部工程验收评定合格，工程符合有关国家法律、法规和工程建设强制性标准和工程验收标准，工程外观良好，竣工资料齐备，同意工程通过验收。

中华人民共和国注册土木工程师(岩土)

姓名: 胡国明

注册号: S700823-AY040

有效期: 至2024年12月

中华人民共和国一级注册建筑师

姓名: 王首群

注册号: 5100723-058

有效期: 至2023年6月



建设单位:

监理单位:

施工单位:

设计单位:

勘察单位:

(公章)

(公章)

(公章)

(公章)

(公章)

单位(项目)负责人: 总监理工程师:

单位(项目)负责人:

单位(项目)负责人:



单位(项目)负责人:



\* GD - E 1 - 9 1 4 / 6 \*



6、项目总监理工程师的房屋建筑工程专业国家注册监理工程师扫描件

		使用有效期: 2025年04月01日 - 2025年09月21日
<h1>中华人民共和国监理工程师 注册证书</h1>		
姓 名 : 徐鸿彪		
性 别 : 男		
出生日期 : 1968年02月05日		
注册编号 : 44013978		
注册执业单位 : 深圳市建力建设监理有限公司		
注册有效期 : 2025年09月21日		
注册专业 : 房屋建筑工程 市政公用工程		
	个人签名 : 	
	签名日期 : 2025.4.2.	

7、设计管理负责人的二级及以上注册建筑师或二级及以上注册结构师或建筑专业中级及以上工程师证书扫描件

使用有效期:2025年02月08日  
-2025年08月07日



## 中华人民共和国一级注册建筑师 注册证书

根据《中华人民共和国注册建筑师条例》的规定，持证人具备一级注册建筑师执业能力，准予注册（注册期内有效）。

姓 名：顾昊苏

性 别：男

出生日期：1986年08月01日

注册编号：20254412627

聘用单位：深圳市建力建设监理有限公司

注册有效期：2025年02月07日-2027年02月06日



主任 



个人签名： 

签名日期： 2025年3月31日



发证日期：2025年02月07日